ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
    GABINETE DO VEREADOR ZÉ PRETO

OFÍCIO GVZP Nº. 220/2021

Ao Excelentíssimo Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência, que providencie sem
medir esforços, a retirada de pauta da MOÇÃO 391/2021 para ajustes formais.

Certo de que serei atendido, aproveito para renovar meus votos de consideração.

Atenciosamente,

ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA - ZÉ PRETO
Vereador

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE
WENDEL SANT’ANA LIMA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE GUARAPARI
GUARAPARI-ES

________________________________________________________________________________
Rua Simplício de Almeida Neto, nº. 74, Centro – Guarapari - Estado do
Espírito Santo – CEP.: 29.201-030 Telefone: (27) 3261-3414 – E-mail:
gabverzepreto@cmg.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003400300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003400300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-16T14:51:23-0300